
専用注文書
FAX送信先.ご注文日

会 社 名

ご 住 所

ご連絡先

メールアドレス

◆ご注文・サンプル請求
商品 デザイン・型番 入数 注文数 サンプル請求

サンプル請求だけでもOK！お気軽にご請求下さい！

上記以外へのお届けを
ご希望の場合は、
こちらへご記入ください。

＠

ご担当者

社名 住所　〒

年 月 日
（FAX送信日）

電話
FAX
メール

ご連絡
方法

京都銀行
※ご注文内容を確認後、振込先と振込合計金額を、弊社担当者よりご連絡させて頂きます。
※弊社システムをご利用のお客様は通常通りの締め支払となります。
※振込手数料はお客様負担でお願いします。

※ネットバンキングをご利用の場合、決済完了の画面をプリントしたものが「領収書」です。【銀行振込】お振込後の「振込明細書」が領収書となります。

前入金 楽天銀行 前入金PayPay 銀行 前入金

お支払方法

領収書の発行について

スマイルサービス
オリジナル

値上げ前緊急企画！フォルダー・
ファイル商品お得キャンペーン

2022/9/30
午前 10時まで

ご注文期限

Price Down期間限定 !!

□ ●紺（清花）/CH-R001
□ 10 枚

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱

□ 100 枚
□ 1,000 枚

□ 1,000 枚

□ 20 枚

□ 100 枚

□ 1,000 枚

□ 100 枚

□ 50 枚

□ 100 枚

□ 500 枚

□ 1,000 枚

□ 100 枚

□ 10 枚

□ 100 枚

□ 500 枚

□ 100 枚

□ 1,000 枚

□ ●黒（梅流）/CH-R002

□ ●黒（百合）/CH-P004

□ ●ピンク（蝶心）/ CH-P001
□ ●薄ブルー（愛悼）/ CH-P002

□ ●薄鼠（弔流）/CH-P003

□ ●紫（葉）/PF-A005P

□ ●ベージュ（クローバー）/PF-A004B

□ ●グリーン（花）/PF-A003G

□ ●グレー（梅）/PF-A001G

□ ●ピンク（蝶々）/HM-20D002

□ ●グリーン（花）/HM-20D003

□ ●ブラック（フローラル）/HM-20D004

□ ●イエロー（ローズ）/HM-20D0005

□ 蝶々/HM-CA002

□ 花/HM-CA003

□ フローラル/HM-CA004

□ ローズ/HM-CA005

□ OA 和紙 柳〈黄水仙〉/PF-WA5887
□ OA 和紙 柳〈白〉/PF-WA5886
□ OA 和紙 柳〈浅黄〉/PF-WA5888
□ OA 和紙 柳〈桃〉/PF-WA5889

【運営会社】株式会社SHF 〒620-0017 京都府福知山市字猪崎小字古黒 353 番
【受付時間】9時～17 時（土日祝日は休業日となります。） S_F2209

送信先 FAX 番号 0773-23-7730
☎0120-554-769

スマイルサービス

33,000 円（税込）以上のご購入で送料無料になります。33,000 円（税込）未満の場合は、梱包毎に送料が発生致します。送料について

芳名カード
フォルダー

芳名カード

葬儀ファイルA4
（16ポケット）

弔電
フォルダー

レザー

紙製台紙

厚紙製

□ ●ネイビー/SF-F002

弔電フォルダー用
A5サイズ
専用用紙


